
KIA Sorento, TOP
2,2 CRDi 8DCT 4x4 142kW

1 564 980 Kč
1 514 980 Kč

1 252 050 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 60293768
Rok výroby: 2025
Tachometr: 5 km
Výkon: 142 kW
Palivo: Nafta
Převodovka: Automatická
Barva: bílá
Karoserie: SUV

Kontakt: Martin Vondruš
tel.: +420 731 141 782
e-mail: vondrus@cb-auto.cz

Cena 1.514.980 Kč platná při využití vybraného financování ESSOX. Cena v hotovosti: 1.564.980 Kč.

Nové

Příplatková výbava:

Dojezdová rezerva Paket NAPPA (kožené
čalounění Nappa, čer

SWP BÍLÁ PERLEŤOVÁ

Sériová výbava:

12,3" integrovaná GPS
navigace, zadní parkovací
kamera vč. Kia Connected
Services

12V zásuvka ve středové
loketní opěrce a v
zavazadlovém prostoru

20" hliníkové disky kol s
pneumatikami 255/45

360° monitorovací systém
(SVM)

Airbag řidiče a spolujezdce (s
možností deaktivace)

Aktivní opěrky hlavy na
předních sedadlech

Aktivní systém pro jízdu v
pruzích (LKA)

Ambientní osvětlení interiéru

Antiblokovací systém ABS Asistent následování v
jízdním pruhu (LFA)

Asistent pro bezpečné
vystupování SEA

Asistent pro rozjezd do kopce
HAC

Asistent pro sjíždění svahů
DBC

Asistent pro zabránění kolizím
při parkování PCA

Asistent stability přívěsu TSA Bezdrátová nabíječka mob.
telefonů (Qi)

Bezklíčový vstup Smart Key a
startovací tlačítko

Bluetooth handsfree Boční airbagy pro přední a
zadní sedadla

Boční parkovací senzory

Brzdový asistent BAS Celková hmotnost pneumatik
na vozidle - 58kg

Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním

Čalounění sedadel kožené

Čtečka na otisk prstů - pro
přepínání uživatelských profilů

Denní svícení LED Digital Key - umožňuje
zamknout a odemknout
vozidlo

Digitální přístrojový štít s
12,3" displejem

Dojezdová sada Dvouzónová automatická
klimatizace

Elektrické ovládání předních a
zadních oken

Elektricky ovládané víko
pátých dveří s automatickým
otevíráním (SPTG) - možnost
nast. výšky víka

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Martin Vondruš
tel.: +420 731 141 782
e-mail: vondrus@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025



KIA Sorento, TOP
2,2 CRDi 8DCT 4x4 142kW

Elektricky stavitelné sedadlo
řidiče s pamětí

Elektricky stavitelné sedadlo
spolujezdce

Elektricky výškově a podélně
stavitelný volant s pamětí

Elektrochromatické digitální
zpětné zrcátko + dešťový
senzor

Elektronická parkovací brzda
(EPB) s funkcí Auto Hold

Elektronický stabilizační
systém ESC

Head-up displej - promítání
informací na čelní sklo

Hlavní světlomety Full LED s
automatickým přepínáním
dálkových světlometů

Hliníkové pedály Indikace nezapnutých pásů Inteligentní parkovací asistent
s dálkovým ovládáním RSPA

Inteligentní ukazatel
rychlostních limitů (ISLA)

Kamerový asistent sledování
slepých úhlů BVM

LED bodové osvětlení
interiéru

Loketní opěrka zadních
sedadel

Maska chladiče leskle černá

Monitorování tlaku v
pneumatikách TPMS

Multikolizní brzdový asistent
(MCBA)

Ochrana proti překlopení ROP Ochranné a ozdobné lišty
vpředu a vzadu chromové

Ozdobné okenní lišty
chromové

Páčky pro manuální řazení Podélné střešní ližiny Pokročilý adaptivní tempomat
(SCC) + Stop&Go

Prémiová relaxační přední
sedadla

Prémiový audiosystém Bose s
12 reproduktory

Prodloužení opory stehen
sedadla řidiče

Přední mlhové světlomety
LED

Přední parkovací senzory Rozdělovač brzdného tlaku
EBD

Rozšířený asistent pro jízdu
po dálnici s asistentem pro
vybočení z pruhu HDA II

Rozšířený systém
autonomního nouzového
brzdění (FCA 2) - jízda
křižovatkou

Samočinné udržování světlé
výšky

Sedadlo řidiče a spolujezdce
se stavitelnou bederní
opěrkou

Sedadlo řidiče s masážní
funkcí

Sklopná opěradla sedadel ve
2. řadě v poměru 60:40

Solární čelní a přední boční
skla

SOS tlačítko pro systém eCall Středová loketní opěrka
předních sedadel se
schránkou

Středový centrální airbag

Systém kontroly trakce TCS Systém ROA (upozornění na
přítomnost osob vzadu)

Systém řízení stability vozidla
VSM

Systém sledování mrtvého
úhlu s asistentem pro
zamezení zadním kolizím
(BCA-R)

Systém sledování únavy
řidiče (DAW)

Ukotvení dětské sedačky
ISOFIX na krajních sedadlech
2. řady

Upozornění na přijíždějící
auta v příčném směru s
možností zásahu do řízení
(RCCA)

USB nabíjecí porty (2x v
palubní desce i v opěradlech
předních sedadel)

Varovná signalizace zadních
světlometů při panickém
brzdění ESS

Ventilované sedadlo řidiče a
spolujezdce

Vnější kliky dveří v barvě satin
chrome

Vnější zpětná zrcátka -
vyhřívaná, el. ovládaná a
sklopná s blikači v barvě
karoserie

Volant potažený veganskou
kůží

Volič jízdních režimů Vyhřívaná přední sedadla s
nastavitelnou intenzitou (3
stupně intenzity) a vyhřívaný
volant

Vyhřívaná zadní sedadla

Výškově stavitelné sedadlo
řidiče a spolujezdce

Záclonky na bočních oknech
ve 2. řadě sedadel

Záclonové airbagy pro přední
a zadní sedadla

Zadní parkovací senzory

Zadní světlomety LED Zatmavená skla zadních a
pátých dveří

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Martin Vondruš
tel.: +420 731 141 782
e-mail: vondrus@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025



KIA Sorento, TOP
2,2 CRDi 8DCT 4x4 142kW

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Martin Vondruš
tel.: +420 731 141 782
e-mail: vondrus@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025


